PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Số: 41/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Mỹ, ngày 15 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ chủ nhiệm năm học 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHONG MỸ

Căn cứ quyền hạn của hiệu trưởng được ghi trong Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024-2025;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ chủ nhiệm năm học 2024 – 2025 gồm các ông bà có tên (danh sách kèm theo).
Điều 2. Tổ chủ nhiệm có nhiệm vụ tư vấn cho Hiệu trưởng trong việc xây dựng kế hoạch; giáo dục đạo đức học sinh thực hiện nội qui nhà trường; đồng thời đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch, tổng kết kinh nghiệm làm việc và đề xuất khen thưởng học sinh có thành tích học tập và đạo đức tốt .
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1, các bộ phận tổ văn phòng, viên chức và người lao động của trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

	Nơi nhận :
· Như Điều 1;
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ CHỦ NHIỆM
(Ban hành kèm theo Quyết định số 41/QĐ-THCS ngày 15 tháng 8 năm 2024)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ/ chức danh
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	01
	Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	02
	[bookmark: _GoBack]Trần Văn Khánh
	TPT
	Tổ phó

	03
	Trần Thị Hà
	GV - CN 6/1
	Thành viên

	04
	Trần Thị Tám
	GV - CN 6/2
	Thành viên

	05
	Diệp Văn Hà Giang
	GV - CN 6/3
	Thành viên

	06
	Nguyễn Bích Hàn Ni
	GV - CN 6/4
	Thành viên

	07
	Trịnh Xuân Lợi
	GV - CN 7/1
	Thành viên

	08
	Đoàn Ngọc Chinh
	GV - CN 7/2
	Thành viên

	09
	Hồ Thị Xuân Yến
	GV - CN 7/3
	Thành viên

	10
	Văn Thị Kim Hương
	GV - CN 7/4
	Thành viên

	11
	Nguyễn Thị Minh Hiếu
	GV - CN 8/1
	Thành viên

	12
	Hoàng Thị Lý
	GV - CN 8/2
	Thành viên

	13
	Phan Trọng Thông
	GV - CN 8/3
	Thành viên

	14
	Hoàng Thị Hà
	GV - CN 8/4
	Thành viên

	15
	Nguyễn Văn Thành
	GV - CN 9/1
	Thành viên

	16
	Nguyễn Thị Thương
	GV - CN 9/2
	Thành viên

	17
	Nguyễn Văn Hữu
	GV - CN 9/3
	Thành viên